
 

Herkesin bir klasördeki her şeye okuma/yazma izni olsun  ancak belirli bir dosyayı kimse 

silemesin istersek nasıl bir ayar yapmamız gerekir? 

  Aşağıdaki hedeflere ulaşmak için bir klasörün izin ayarlarını yapılandırabilirsiniz: 

 Herkes klasör içindeki tüm dosyaları ve alt klasörleri okuyabilir, yazabilir ve silebilir. 

 Klasördeki belirli bir dosya silinemez. 

Yapılandırmanız gereken üç izin kuralı vardır. 

 File Station'a gidin , istediğiniz klasöre sağ tıklayın ve Özellikler'i seçin. 

Ardından, İzin sekmesine gidin ve aşağıda açıklandığı gibi üç yeni izin kuralı ayarlamak 

için Oluştur'a tıklayın. 

Önemli : İlk iki kural klasörde , son kural da kimsenin silmesini istemediğiniz dosyada 

ayarlanmalıdır. 

 Kullanıcı veya grup için Herkes'i seçin . Uygula için Tümü'nü seçin . Read için tam izin 

verin. Yaz için , Alt klasörleri ve dosyaları Sil ve Sil dışındaki tüm izinleri 

verin . Tamam'ı tıklayın . 

Açıklama : Bir klasördeki bir dosyayı silebilmek için, ya silinecek dosya 

üzerinde Herkes'e Sil verilir ya da Herkes'e klasördeki alt klasörleri ve dosyaları 

sil verilir. Ancak, klasörde Alt klasörleri ve dosyaları sil ayarlanmışsa, klasör içindeki her şey 

istisnasız silinebilir. Bu nedenle, önce Sil alt klasörlerini ve dosyaları kaldırmalısınız. 

 

 

 

 

 

 



 

    

 Kullanıcı veya grup için Herkes'i seçin . Uygula için Alt klasörler , Alt dosyalar ve Tüm alt 

öğeler'i seçin . Yaz için Sil'i seçin . Tamam'ı tıklayın . 

Açıklama : İlk kural Sil alt klasörlerini ve dosyaları klasörden zaten 

kaldırdığından, Herkesin klasördeki tüm öğeleri için başka bir kural eklemelisiniz 

 

 

 

 Kullanıcıların silmesini istemediğiniz dosyaya sağ tıklayın, Özellikler'i seçin 

, İzin sekmesine gidin ve Oluştur'a tıklayın . 

 

 Kullanıcı veya 

grup  için Everyone’ı seçin . Tür için Deny’ı seçin . Write için Delete’i seçin . Tamam'ı tıkl

ayın . 

 

Açıklama : İkinci kural , klasördeki tüm öğeleri Herkesin Silmesine izin verdiğinden, belirli bir 

dosyada kimsenin silmesini istemediğiniz silme seçeneğini reddetmek için başka bir kural 

eklemelisiniz. Dosyada yapılandırılan bu kural, üst klasöründen devralınan silmeye izin veren bir 

kurala göre önceliklidir. 

 



 

 

 

 

NOT:Synology NAS üzerindeki Windows ACL izni.Windows ACL standardına uygundur.Ayno 

izin kurallarının bir Windows  bilgisayar ve bir Synology NAS üzerinde yapılandırıldığında aynı 

sonucu vermesi beklenir. 

 


